PAGE

	 ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 20/QĐ-CT

	Kon Tum, ngày 24 tháng 01 năm 2011.

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ thẩm định kết quả thực hiện

công tác cải cách hành chính năm 2010
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND, ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 1357/QĐ-UBND ngày 15/12/2008 của UBND tỉnh Kon Tum, về việc ban hành tiêu chí đánh giá công tác cải cách hành chính hàng năm tại các đơn vị, địa phương;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 95/TTr-SNV ngày 20/01/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định kết quả thực hiện công tác cải cách hành chính năm 2010 (gọi tắt là Tổ thẩm định), gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Ông Bùi Thái Trọng, Giám đốc Sở Nội vụ - Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Đình Cầu, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Tổ phó;

3. Bà U Thị Thanh, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Tổ viên;
4. Ông Thái Văn Ngọc, Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Tổ viên;
5. Ông Trần Vĩnh, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông - Tổ viên.
Tổ thẩm định có bộ phận giúp việc gồm các công chức thuộc cơ quan là thành viên Tổ thẩm định, do Tổ trưởng Tổ thẩm định quyết định thành lập.
Tổ thẩm định được sử dụng con dấu của Sở Nội vụ để thực hiện nhiệm vụ.

Điều 2.
Tổ thẩm định có trách nhiệm kiểm tra, thẩm định kết quả tự đánh giá việc thực hiện công tác cải cách hành chính của các cơ quan, đơn vị trong năm 2010 theo các tiêu chí tại Quyết định số 1357/QĐ-UBND ngày 15/12/2008 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum. Tổng hợp báo cáo kết quả, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định xếp loại các cơ quan, địa phương.
Tổ thẩm định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
 Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

                           CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

           Nguyễn Văn Hùng
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT-KSTTHC(Ninh).